
Memo No. C l/CST-l2/2017i l4-A

Sd! Anurag Coel'

Clommissioner of State tax' Assam'

Disour. Guwahati' lsl r.uo u

Date<] Dispur. rhe ?3'!SePtemter' 2017

GOVERNMENT OF ASSAM

oRDERs By rH;;oirrtmisronrn or srArE TAx' AssAM
"'*-* tin-n strAwAN, DlsPuR. cuwAHATl-6

ORDER No. 8/2017-GST

Dated Dispur' the 23rd October' 2017'

Subjcct: Exlension of time limit for submitting the 
'leclaration 

in-FORM GST TIIaN-1 under

rrlc l20A of the {ssam Goods and Serricc\-l'a\ Rulcs' 201"'

No. CT/GST-12/2017/34'- ln exercisc ot thc Po\\cr" cont'erred b) nrle ll0A of thc Assam Coods

and Sefr'iccs'lax Rulcs' 20l7 tftt co'"ittin'*t 
-on 

the reeomrn(nJalion' ot thc Council hereb)

extends the period for submitting thc aecraraiioLr in FORM GST TRAN-l iill I I'r October' 2017'

Copy to i

l)TheAdditioxalChicfsecretarytolheGovemmcnlofAssam'FinanceDepartment.Dispur,
Guwahati-6 for lavour olkind inlbrmation

2) The Principal Secretarv Io the Lrover"t""i 
"t ^*"ln 

|inance Departmcnt Dispur' Guwahati-6

lor favour ofkind information'

3) '[he Commissioner of Central CS l ' Cu\\'ahati'i Dibrugarh Commissionerate for larour of kind

infbrmation.

1) The Additional Commissioncr of Statc tax Assam (All) 
'1 

Joinl Commissioner of State tax'

Assam (All) for inlormation'

i;IJil;,';;';;;:.l;;.'' ot '"'''o''' 
\r" r''' rnror"'.ation anJ n('e"ar) acrion

The Assistant commission., ol stur" ta* Lali :up"rint.n,.l"nr ot slate ra\ (All) Inspector of

sldLe la\ (qllr lor lnlorlnalion and ncce"on r' titr"'

The Intb nalion Technol'lg) ofn"et clii:tt ol the Commissioner ol State ia)i. Asram for

;;;;,* ;;;;it. ;,ite ilthe co'mi"innerate ror inrormation olall concemed'

C,
Commiqsioner ot Sm\an-urx Assarn'

,
6)

\,/

Dispur, Guwahati


